
Skördefest nyhet på Bok & Bibliotek!
Trädgård blir ett nytt inslag på Bok & Biblioteksmässan. Den mycket uppskattade
kokboksmontern Mat & Kultur utökas i år med en trädgårdsdel till Mat & Trädgård.
Under temat skördefest skapas en njutningsoas för mat- och trädgårdsintresserade mitt i
mässans myller.

Den välkända kockteatern kommer som tidigare år gästas av våra främsta kockar, matprofiler
och vinkännare. Men området, med utsikt genom stora glasfönster mot Liseberg, blir nu också
en blomstrande trädgård. Det är tänkt att på de ca 800 m2 samla det bästa vi har i Sverige av Mat
& Trädgård.

FritidsOdlingens Riksorganisation (FOR) har en trädgårdsscen med ett omfattande program, där
man kan lära sig alltifrån pilflätning till trädgårdsdesign, och möta personligheter som
Lotte Möller, journalist, trädgårdsreporter och författare till några böcker som i hög grad
påverkat det svenska trädgårdsmodet, och Ingela Jagne, hortonom, som arbetat som
trädgårdskonsulent i Göteborgs Botaniska Trädgård och för Riksförbundet Svensk Trädgård.
Hon är flitig kursledare och föredragshållare och besvarar också fritidsodlares frågor i olika
tidningar.

I idéträdgårdsområdet kan man hämta inspiration för både krukväxter, köksväxtlandet och
drömträdgården. FOR:s trädgårdskonsulenter kommer att ge råd. Dessutom deltar föreningar
och sällskap. Ett trädgårdskafé och en trädgårdsinspirerad lekplats för barn planeras också.

Trädgårdsdelen skapas av ideella trädgårdsföreningar i samarbete med bland annat Göteborgs
Lustgårdar, det vill säga Botaniska Trädgården, Gunnebo, Liseberg och Trädgårdsföreningen.
Även Munkagårdsskolan från Tvååker deltar. Bokhandeln, som drivs av Akademibokhandeln,
kommer att ha ett brett sortiment av mat- och trädgårdslitteratur. Nomineringarna till Årets
Trädgårdsbok presenteras.

Bland de 30-tal medlemmar från FOR:s föreningar som deltagit i arbetet finns representanter
från: Svensk Trädgård, Kungsbacka Trädgårdsvänner, Sällskapet Hortikulturens vänner,
Trädgårdsamatörerna i Göteborg, Svenska Saintpauliasällskapet, Gesneriasterna, Svenska
Rosensällskapet, Sveriges Pomologiska Sällskap, Svenska Pelargonsällskapet och Svenska
Örtasällskapet.
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Mat & Trädgård är ett samarbete mellan Akademibokhandeln, FritidsOdlingens
Riksorganisation, Damm, Fälth & Hässler, ICA Bokförlag, B. Wahlströms Bokförlag,
Lättlagat.nu, Millhouse Förlag, Natur och Kultur, Prisma och Gothia Towers restauranger.

Bok & Biblioteksmässan pågår den 21 – 24 september på Svenska Mässan i Göteborg. Mer info
om mässan finns på www.bok-bibliotek.se
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